
HLAVNI MĚSTO PRAHA,
Mariánské náměstí 2,
Praha 1 ,
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,
Praha 2, PSČ 120 00, email@tcp-as.cz,
tel: 222 013 111, fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
IČO: 00409316, www.tcp-as.cz

[♦TCP)
TRADE CENTRE PRAHA

O B J E D N Á V K A  _____________ | číslo: 1385/21/08
Datum vystavení objednávky: 18.11.2021

Dodavatel:
PROFITHERM CZ S.R.O.
STRAŠNICKÁ 1397/20, 102 00 Praha 10
IČO: 28422406, DIČ: CZ28422406

Objednatel:

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt U Sovových mlýnů 503/2, PRAHA 1, dodávku a montáž vodoměrů a
kalorimetru KAMSTRUP (včetně nezbytných úprav rozvodu a práce s tím spojené) dle Vašich nabídek
BV201021 1 JK a MT201021 1 JK.

Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.

Filip
předseda pře

Mgr. Jan Houška
místopředseda předstaUeddt enstva

CENTRE PRAHA a.s.,jednávky. Faktury zasílejte společnosti T
Ffaktury@tcp-as.cz! 1 1

istru smluv, žádáme o písemné potvrzen
ail@tcp-as.cz.

Na fakturu je nutné uvést objednatele
a to pouze elektronicky na
V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o re
odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: e
Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČf

i e
e-mailovoty ac

přijetí této objednávky (s

004 09 316, ke kterému

Cena celkem: 76 398,00 Kč bez DPH

Fixní termín: 31,12.2021

dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu:
www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelske-smlouvy

Razítko:Kontroloval:

TCP
Vystavil:

tel.:
E-mail

Schválil:



agprnfi
srm cz

CENOVÁ NABÍDKA - VÝMĚNA
DOPLNĚNÍ CHYBĚJÍCÍCH

VODOMĚRŮ I l .etapa
varianta nadstandard

nabídka č. BV2010211JK

Tato cenová nabídka platí do  30.11.2021

(uvedené ceny jsou bez DPH; s montáží jsou vodoměry s 15%)

Museum Kampa
U Sovových Mlýnů 503/2,  Praha 1

V zastoupení: TRADE CENTRE PRAHA a.s.

správa budovy

oww"’ ító "a»'»>w051

K a m s t r u p
INTELIGENTNÍ - ULTRAZVUKOVÉ, ELEKTRONICKÉ, ultra přesné, integrované rádio 868 MHz
antivandal, 100% antimagnetické, schválení MID ( R 160, R 250, Q min =10 l /h,  pro horizontální i vertikální polohu )

typ vodoměru
stavební délka

záruční doba* pozáruční servis
110 mm, 1 /2" 130 mm, 3/4" 80 mm, 1/2"

SV vč. radia 2 590 Kč 3 405 Kč - 60 měs. zajištěn
TUV vč. radia 2 590 Kč 3 405 Kč - 60 měs. zajištěn

Kamstrup Q 3 (Q n)=l,6 (2,5) m 3 /h, ultrazvukové,
bez pohyblivých částí, v průřezu měřidla pouhé
potrubí - vodoměr se nemůže zaseknout
stejná přesnost pro horizontální i vertikální montáž
minimální průtok Qi  (Q m]n ) =10 l / h ,  počáteční průtok dle parametrů měřidla 3 l /h .  Absolutní odolnost vodoměru proti jakémukoli ovlivnění,
neobsahuje žádné pohyblivé části, dlouhodobá stabilita a životnost, ve standardním provedení s bezdrátovou komunikací Wireless M-Bus,
elektronický bezpečnostní tamper ( plomba ), signalizující pokus o nedovolenou manipulaci s vodoměrem, signalizace zpětného toku, funkce
signalizující prasklé potrubí - alarm, životnost baterie 12/16 let, třída el. ochrany IP 68, všechy záznamy jsou ukládány denně do paměti měřidla po
dobu 460 dní. Měsíční náměry jsou ukládány do paměti po dobu 36 měsíců. Záznamník událostí-50 údajů, každých 16 vteřin vysílá rádio informace.
Pozn.: Antimagnetická ochrana slouží k většímu zabezpečení vodoměru proti možnosti jeho ovlivnění pomocí externího magnetického pole.

Verzi bez radla lze kdykoli doosadit radiomodulem, který nabízíme též ve spojitosti s rádio RTN, včetně finálního rozůčtování.

DÁLKOVÉ ODEČTY- doplňkové moduly 868 MHz - u vodoměru Multical 21 již integrován v těle vodoměru

komunikační moduly, příslušenství Kč / ks
integrovaný rádio modul Wireless M-Bus ( k vodoměrům Multical 21 ) již v cene vodoměru

Odečet pochozí "z chodby - chodníku"
Pochůzkový systém WalkBy, odečet přes rádio moduly,
lze následně upravit do ON-LINE systému, nutno do
plnit repeatry a gateway-ethernet/GSM

Nadstandardní - volitelné příslušenství, dodávka + montáž

V montáži nadstandard je zahrnuta cena plombování
plastovou objímkou a číselnou plombou z jedné strany
vodoměru ( před vodoměrem ) .

materiál + montáž Kč / ks

speciální "extrém" číselná plomba, evidenční číslo, 1 strana 18 Kč
Pozn.: záruční doba: 24 měs.

!*Záruka se nevztahuje na poškození vodoměru vzniklé vniknutím cizích těles do vodoměru, na případy úmyslného poškození vodoměru, škody způsobené!

! mrazem, poškození vodoměru živelnou pohromou či v případě, že vodoměr má poškozenu plombu. Záruka na montáž se vztahuje na dodávaný materiál a práci.!

[Nevztahuje se na stávající rozvody vody, které byly instalovány jiným dodavatelem. Záruka se nevztahuje na poškození mechanickými nečistotami z potrubních!

[rozvodů, nedodržením kvality vody dle příslušné ČSN.



S/PBOFI
s&jwrm a

CENOVÁ NABÍDKA - VÝMĚNA
DOPLNĚNÍ CHYBĚJÍCÍCH

VODOMĚRŮ Il.etapa
varianta nadstandard

nabídka č. BV2010211JK

Položkový rozpočet pro objekt: U Sovových Mlýnů 503/2,  Praha 1

pol. popis položky
počet
ks / m

cena materiálu cena montáže
cena / ks celkem cena / ks celkem

Vodoměry
1 vodoměr Kamstrup Multical 21, SV, DN15, 110 mm 7 2 590,00 18 130,00 230,00 1 610,00

2 vodoměr Kamstrup Multical 21, TV, DN15, 110 mm 4 2 590,00 10 360,00 230,00 920,00

3 vodoměr Kamstrup Multical 21, SV, DN20, 130 mm 1 3 405,00 3 405,00 240,00 240,00

Mezisoučet vodoměry 31 895,00 2 770,00

Úprava stávajících vodovodních rozvodů pro montáž vodoměrů

4
Montážní materiál - uzávěry, sroubení, závitové přechody,
apod. 1 9 238,00 9 238,00 12 370,00 12 370,00

5 Vypouštěn í/napouštění rozvodů 1 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

6 Režijní náklady - doprava 1 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00

7
Přirážka za práci mimo rámec běžné pracovní doby (8-
Vhod)  - kalkulováno za jeden výjezd 1 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

Mezisoučet 9 238,00 16 570,00

Celkové součty cena dodávky materiálu cena montáže

Součet bez DPH 41 133,00 Kč 1 9  340,00 Kč

DPH 2 1  % 8 637,93 Kč 4 061 ,40  Kč

Součet včetně DPH 49 770,93 Kč 23 401,40  Kč

Celkový součet ( dodávka* montáž ) bez DPH 60 473,00 Kč

Celkový součet ( dodávka+montáž ) včetně DPH 73 172,33 Kč

Součástí této cenové nabídky není cena za realizaci případných zednických prací.

Náš systém radioodečtů je otevřený a nepodmiňujeme službu tím, že ji můžeme poskytovat pouze my.

Závěr:

Certifikace: společnost je držitelem OSVĚDČENÍ O REGISTRACI vydaného ČMI, dle §19 zákona o metrologii 505/90 Sb.

(nutno pro montáž stanovených měřidel)

Ostatní: vše ostatní o naší společnosti na www.profitherm.cz

obchodí ice
mi

kubi

20.10.2021V Praze

e-mai l :  in fo@prof l therm.cz,  tel.  /fax: 272 655  577
e-mai l :  k rnov@prof i therm.cz,  tel.: 733 1 8 2  339

e-mai l :  h radec@prof i therm.cz ,  tel.: 725 966 746
www.profl therm.cz

Praha:  Strašnická 1397, 102 00 Praha 10 ,
Krnov: Revoluční 30,  794 01 Krnov,
Hradec Hrá lové:
V Lipkách 894/6, 500 02 Hradec Králové
IČ :  28422406, DIČ: CZ28422406

Sídlo: PROFITHERM CZ s.r.o.

č len EKOENERGOSVAZU ČR



agPHOH
SffTHHlM cz

CENOVÁ NABÍDKA -
INSTALACE MĚŘIČE TEPLA

PRO OHŘEV TV
varianta standard

nabídka č. MT2010211JK

Tato cenová nabídka platí do 30.11.2021

(uvedené ceny jsou bez DPH; s montáží jsou vodoměry s 15%)
Museum Kampa
U Sovových Mlýnů 503/2,  Praha 1

V zastoupení: TRADE CENTRE PRAHA a.s.

správa budovy

objekt: U Sovových Mlýnů 503/2,  Praha 1

Souprava ultrazvukového měřiče tepla Kamstrup Multical 602 + Ultraflow 54 + PT500
stavební délka

záruční doba pozáruční servis
190 mm, 3/4"

5 600 Kč - 48 měs.* zajištěn

DÁLKOVÉ ODEČTY- doplňkové moduly 868 MHz

komunikační moduly, příslušenství Kč / ks
BASE modul wM-Bus (868 MHz) 950 Kč

Odečet pochozí "z chodby - chodníku"
Pochůzkový systém WalkBy, odečet přes rádio moduly,
lze následně upravit do ON-LINE systému, nutno do
plnit repeatry a gateway-ethernet/GSM

;*Žáruká"šě’nevztahuje na poškození měřidla vzniklé vniknutím cizích těles ďo průtokoměrné části, na případy úmyslného poškození měřidla, škody způsobené-]
[mrazem, poškození měřidla živelnou pohromou či v případě, že měřidlo má poškozenu plombu. Záruka na montáž se vztahuje na dodávaný materiál a práci.]
[Nevztahuje se na stávající rozvody ÚT, které byly instalovány jiným dodavatelem. Záruka se nevztahuje na poškození mechanickými nečistotami z potrubních;
[rozvodů, nedodržením kvality vody.

Položkový rozpočet pro objekt: U Sovových Mlýnů 503 /2 ,  Praha 1

pol. popis položky
počet
ks / m

cena materiálu cena montáže

cena / ks celkem cena / ks celkem

Měřič tepla pro měření spotřeby ohřevu teplé vody
1 MT Kamstrup Multical 602+Ultraflow 54 1 5 600,00 5 600,00 450,00 450,00

2 BASE modul wM-Bus (868 MHz) - pro radiový odečet 1 950,00 950,00 90,00 90,00

3 Nerezová jímka 1/2" l=65mm, pro odporové teploměry (pár) 1 450,00 450,00 210,00 210,00

Mezisoučet vodoměry 7 000,00 750,00
Úprava stávajícího rozvodu ÚT

4
Montážní materiál - uzávěry, šroubení, závitové přechody,
závitové fitinky, apod.

1 3 785,00 3 785,00 3 230,00 3 230,00

5 Zkrácení stávajícho potrubního připojení + řezání závitu 2 0,00 0,00 380,00 760,00

6 Vypouštění/napouštění rozvodů 1 0,00 0,00 400,00 400,00

Mezisoučet 3 785,00 4 390,00

Celkové součty cena dodávky materiálu cena montáže

Součet bez ĎPH 10 785,00 Kč 5 140,00 Kč
DPH 21 % 2 264,85 Kč 1 079,40 Kč
Součet včetně DPH 13 049,85 Kč 6 219,40 Kč
Celkový součet ( dodóvka+montóž ) bez DPH 15 925,00 Kč
Celkový součet ( dodávka+montáž ) včetně DPH 19 269,25 Kč



SBPBan
&nfKM cz

CENOVÁ NABÍDKA -
INSTALACE MĚŘIČE TEPLA

PRO OHŘEV TV
varianta standard

nabídka č. MT2010211JK

Náš systém radioodečtů je otevřený a nepodmiňujeme službu tím, že ji můžeme poskytovat pouze my.

Závěr:

Certifikace: společnost je držitelem OSVĚDČENÍ 0 REGISTRACI vydaného ČMI, dle §19 zákona o metrologii 505/90 Sb.

(nutno pro montáž stanovených měřidel)

Ostatní: vše ostatní o naší společnosti na www.profitherm.cz

Chtěli bychom Vám také poskytnout informaci o naší přímé návaznosti naší společnosti na
autorizované metrologické středisko Zkušebna Mydlovary s.r.o. - K33, tzn. absolutní servis
v oblasti ověřování měřidel (vodoměry, soupravy měřidel tepla).

Naše společnost se zabývá zejména technikou a rozúčtování provádíme jako nadstandardní služby pro naše zákazníky.

20.10.2021V Praze

sídlo: PROFITHERM CZ s.r.o. Praha:  Strašnická 1397, 102 00 Praha 10 ,  e -mal l :  info@profltherm.cz, tel./fax: 272 655 577
j'"' -> Krnov: Revoluční 30,  794 01 Krnov, e -mal l :  krnov@profltherm.cz, tel.: 733 1 8 2  339

č len EKOENERGOSVAZU ČR f l\|, Hradec  Hrálové:
V Lipkách 894/6, 500 02 Hradec Králové e -ma i l :  hradec@profltherm.cz, tel.: 725 966 746

EKOEMSKCOSVAICR (£ .  28422406, DIČ: CZ28422406 www.profitherm.cz




